EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 062/2023 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – L J COMERCIO

VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA CNPJ nº 44.874.520/0001-07 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens

do Contrato nº 062/2023; Data do Termo Aditivo: 31/07/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 31 de Julho de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND MARCA

VALOR
UNI

VALOR
TOTAL

GARRAFA TÉRMICA 1,0 LITRO 07 UND INVICTA R$ 40,00 R$ 280,00

		2024-08-02T12:57:04-0300